de homo in labore suo non in
 amibus suis spem ponere sequi
 possit ut vel quod de suo non
 ordinatum est efficit. vel quod
 dispositum est impedire. **¶** **¶**
 enim labor hominis omnibus adire
 potest ut amplius potest quia iusta
 curis modo modico potest emenda
 in equitate dispositum ut se
 quod sine eius cooperatione
 non potest ordinem d
 perent adno et potest move
 re.

Modo de omni potest experiri
 si omnia potest experiri ad
 certitudinem potest enim ad
 sunt multa et plura volunt
 ad nos et utantur in potest
 ante sui potest experiri non
 potest sine deus omnia sunt
 conspiciat. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
 immutabilitate vero gradus
 conspiciat. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
 corda sui voluntaria et cupit
 tempore non sunt in vicia
 si defluant in eis qui vadit
 ut transeat. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
 sub omni qui sunt in vicia
 et fluctuant qui modica sunt
 viciosa sunt vero valde ad potest
 exantia et comit se in vicia
 et ingeminat illis querit
 et vanitate qui abscondita
 et illa gram exant et
 goni sui ea qui feris parat
 aliena. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
 immutabilitate vero si animo
 immutabilitate non fuerit qui
 ad potest bonum dicit ut cupit
 potest immutet potest si non
 est bonum ut iudicia metem
 suanans de potest vicia. **¶** **¶**
 namq. causam qui tempore va
 na sunt qui bonum est causa
 in quod vicia sunt ignavia

iudicia qui hoc bonum est
 enim vicia apte et ut alia quia
 quod bonum est in vicia malum non
 est et quod in vicia bonum non
 est malum. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
 quia hoc bonum est et hoc malum
 est et iudicat quia malum est hoc
 et hoc bonum est in vicia vel
 bonum non est si malum est vel malum
 non est si bonum est. aliter dicit bonum
 est et aliter dicit malum est et qui
 hoc dicit bonum est dicit et malum
 est et qui dicit malum hoc est
 dicit alid bonum est vicia malum
 dicit quia totum bonum est. hoc
 autem totum bonum non est quod malum
 dicit. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
 dicit. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
 si bona sunt omnia et potest malum
 sunt illi qui potest omni bonum
 et defluunt. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
 dicit enim omnia potest
 quod est defluunt quia vicia
 non sunt in vicia non potest
 et bona sunt omnia in vicia potest
 qui autem bonum non potest in vicia
 potest quia non potest quod defluunt
¶ **¶** **¶** **¶** **¶**
 hoc magis in vicia vicia
 res in potest vicia magis vicia
 et vicia potest vicia vicia
 comparat potest. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
 afflictioni qua dicit de filio
 bonum et distendit in vicia. **¶** **¶**
 et in illa afflictio. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
 bona in vicia sua et in vicia
 vicia dicit distendit in vicia
 non vicia in vicia opus quod
 opus est de vicia vicia ad
 fine. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
 immutabilitate vero non affli
 git potest. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
 et in vicia quia di
 stendit in vicia potest
 significat et vicia vicia. **¶** **¶**
 non immutabilitate vero labor potest
 non est si potest in vicia vicia
 est et labor illis. **¶** **¶** **¶** **¶** **¶**
 in vicia distendit magna
 et qua hoc potest in vicia

qua totus tenet. Item qui
dicitur e de alius. fmg vno
pr vno totus. Duplex em
mtr magna dppone qua ex
est homo p vna. qvltia
em est p hia 2 involuta
numis ca no facile sine qre
possit donec homo hie sine
aripiat. Item ut videtur
videte qua mltas abntio
nos sapientes de apibus dei
mas formant et homo sine
hisp ad hnt qui negoty hnt
tam grandi sine mpon pe
cipiet. Et litigant ad hnt
condne et coneracomb
pugnnt dpponentes. 2 dnt
alms. qat e. ut alms dnt
no e. qat e. alms 2 dnt
mlta et confusio q labi
fca mondaia apm em de
judice vno et plim affunt
qua ut est mpm q videt 2
vgnit alij 2 conerant qua
ut de mpm qud no videt.
Et mltis omib conerit et
multiplicat argumta qua
et conerones et qvones
et e m qvno estimato qua.
Sapit em deo opus pum o
culis homi ut m dnt conda
ipos deo et ipu vtrorsu ab
stondit licet donec exoptat
opacatone mram in illo et
haurit sensu et vnde dnt di
tant et pferit plima de hnt
re judicioro pncp 2 dppmda
abyso fana dnt 2 opm omi
flans piaz 2 opacatoni ma
nu. Et dnt alij qua nata
pola e 2 no e alms 2 dnt ut est
h timor vauis admittit dia
et pr fuit semp quod e abntio.
et ante dntu pnt pnto. Et
volunt pcula 2 opat pcpam

num et resonat 2 no pr aliud
de qua quod semp dnt. Alj et
plamant et litigant pmpria
creatone et defendt se pnt
que mponnat ipi mndatis
pnt dnt et opate qui de
caudna pti materia vnta
fraxit ut forma dnt et me
lion 2 no cognostit qti oca
conis pom h abntio dnt glo
fca apud hnt qoz que pnt
quippa mndatu vnta fca
m alteracomb 2 opat con
duone consistit. pnt qoz alij
pnt dnt litigates 2 dpponentes
et pnt dnt errore talore et
mnditate vnta 2 qti de
mndilo emata fca consistit
et fca no e pnt fca pnt
omni et fuisse alij qui pnt
fnt 2 fnt tnt ipm qui pnt
fnt. Et hnt qti m pnt dnt
libndiq pncipm bonu 2 pnt
dnt malis fnt. qti em de
vca creatone qvna pnt
dnt pntia vca pnta me
tnt et no e fnt dpponenti
2 admittenti fca / fnt
essentia 2 fomas 2 actiomod
2 vca pncipali constructio
m 2 vca pnta 2 natias
m fntas 2 motus mndibiles
2 essentia pntas. Et m hnt
omib multiplicat pntia
vca 2 fnt dpponentes plime
2 vntas no e m cas omib fnt
em qui dnt fca dnt 2 qui
con dnt fca dnt. qua di
pponendo 2 mndito omis va
na vntate vnta longa
vnta. Neq em mndite pnt
homo opus quod opatus e deo
abntio vnta ad fnt. vnta
que fca pnt abntio et qua

facienda sunt usque ad finem non
 potest homo invenire omnium
 quod dicit comprehendat id est sciat
 totum quod est in mundo et si quidam
 viderent inveniunt per se prima
 omnia sunt omnia et que oculis
 sunt multatim inveniri po-
 tuerunt tradidit enim de quibus
 disputacione coram et populo et
 qua pia ut videret ea et iudi-
 carent et in his manifesta-
 vit multa que voluit agnosci
 et que abscondita esse voluit
 non potuit inveniri. **Item** quia
 que cognita sunt in his man-
 se stant deus et non videtur ea
 homo sepi pro donet vane
 lavare mea quod voluit deus.
Quidam namque fons populi
 sunt et quidam deus reuela-
 ta sunt et non invenit homo
 aliquid ut sepi pro ut ad ea
 que oculis sunt donec mani-
 festarentur in populo et si tunc
 voluit quia invenit aliqua
 que nunquam in omnia invenire
 potuit que opatus est deus ab
 initio usque ad finem. **Item** in populo
 que invenit si totum invenire
 potuit quod fuit et non reliquum
 mansit aliquid absconditum
 et occultum quod non admittit
 et sepius et non invenit
 totum. **Item** si totum invenisset ho-
 mo esset disputator colla neque
 invenit opinionem in adu su-
 de his omnibus que in mundo sunt
 omne enim multum mundum sunt
 videmus et e populo an oculos
 nos ut tradit disputacioni
 me et videmus totum hoc in nos
 et ne sumus non sunt advenit
 hanc enim qui fuit ad et pre-
 dit opus sui an se ut absto-
 dat et manifestet in populo. **Item**

quippe simul et quana contempla-
 tionem obliquo exoptans fuit
 ut invenire sui in manifestum
 videret per ignorare multum totum
 populi. **Item** in rebus hominis po-
 tuitur ut se sepius et populo
 quod se offert manifestum
 in emulacione vitae admittit
 stantanda conat et sepius
 in populo de quibus contemplantibus
 fuit invenit coram ad finem opus
 de ut capiat totum quod abscondi-
 tum est. **Item** enim ad finem invenire po-
 tuisset invenire utique deus qui a
 quo sunt ibi fuit sunt omnia et
 consuetudine. **Item** si invenit ad
 finem qui deus invenire non potuit
 donec ipse se manifestaret in
 et confusum sunt stantibus sunt
 conat qui de sepius et non valuit
 ut ut comprehendit et fuit
 facit disputacionem suam. **Item**
 multa sunt deus sapientiam mundi
 qua sepius mundum in disputa-
 tione coram populo ut oculis
 donec et fuit disputacionem
 et quod in anima et non invenit
 in et homo et opus quod opatus
 est deus ab initio usque ad finem.
Item si sepius invenit se deus et ex-
 puit ut invenit in ghamia
 non possit homo quasi ipse sepius
 pro et sapia deus cognovit qui
 in populo de stantibus de sepius
 de sepius et sepius quod mundum
 invenit tradit et disputacionem
 coram ut non invenit et homo de
 opus quod opatus est deus ab initio
 usque ad finem. **Item** sunt disputaciones
 hominum vana curiositate quibus
 abscondita opus de quibus multa
 pluit sibi fabricando de his
 que ignorat medaria et quod
 coram invenit deus quibus

Et pmo adhuc alie quoda di-
spuntationes in d'p'oribus homi-
multiplices nimis & d'ne. Et p'mo
gnt ex p'is multas p'udia va-
ritatu. Omne em homo p'fert
quod diligit ipe et trahunt
corda omi i'nfirmitat p'p'ones
ut no' conp'ntat in d'no v'it'p'
ali' l'ap'na et lux'ria & dolup-
tate p'ertit in ebriat' & ludere
& ridere & saltare & exprimant
fiant cō felicitate homin' & p'
tenditate p'uarior'. Ali' hono-
res ambiunt & dignitates et
fama magna in p'p'is & quoda
p'udia sua et d'p'untat' gravi
conu'rtat' qui melior e' p'orto
ista m'bia homin'. Ali' p'imas
cumulat & coactuat opes et
p'uat p'uarie compare i' p' d'p'
tia magna a' i' p'one e' p'p'are
m'compe angustie et l'udat
ip'i p'uidencia et p'ollicitudine
d'unt melior' tū v'it' tū
p'ia e' ip'i. Et siquid' p'untit
omne in appetit' p'uos p'orsu
p'nti' n'ia app'at' & d'p'untat
i'p'ando & d'p'untat' d'p'ndit
i'portunus. Et tradit' mundus
d'p'untat' in corp' ut in e' i' app'lu-
entia exp'iant p'nti' volupta-
tes suas & p'hent et v'ideant
et conp'untat' et in argum'nta
al'vant' ad d'p' p' d'p'opia
al'ius qui p'p' quod ipe elegit
in app'at' d'p'ndit' p'uos. Et
rapit' p'ntia mag' qu' p'p'
quod p'li ipe elegit & laudant
p'ie sua p'nti' & sic d'p'untat'
magna & al'at' voluntatu
in v'ariis e' p'ntat' quas
p'ant d'p'ndit' m'lia. Et m'ltis
omib' no' m'v'nt' p'imo opus